
U-20 izlases pārbaudes spēles (U20)

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.12.2014 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:05 Skat.: 283 Spēles Nr.: 0

Latvijas U-20 izlase Kazahstānas U-20 izlase5 : 0
(1:0, 3:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris BRIEDIS Eduards, JAKOVĻEVS Andrejs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 3:28 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 27 : 0 0:00 : 13:45 0 : 0 1 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 35 : 60 0:00 : 5:52 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 0 0 : 0 0 : 0 66 : 62 2:00 : 23:05 0 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KAZ  20 SEVIDOV Valeri Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAT  1 KIVLENIEKS Matīss Edmunds Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 01:30 1:0 LAT VS 15 DZIERKALS Mārtiņš MASLOVSKIS Rūdolfs #16, ĀBOLS
Rodrigo #18

Nor. 05:15 07:15 KAZ  5 MEZHEBITSKI Vladimir Pretinieka turēšana
Nor. 10:19 12:19 LAT  8 HOMJAKOVS Edgars Klupināšana
Nor. 11:47 13:47 LAT  13 BATŅA Oskars Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 25:02 2:0 LAT VS 9 PONOMARENKO Maksims ŅEKĻUDOVS Romāns #12, HOMJAKOVS
Edgars #8

Nor. 26:15 31:15 LAT  19 IGNATOVIČS Ruslans Sitiens ar celi
Nor. 31:15 60:00 LAT  19 IGNATOVIČS Ruslans Noraidījums līdz spēles beigām
Vārti 26:51 3:0 LAT VM1 18 ĀBOLS Rodrigo ŠMITS Roberts #21
Nor. 28:25 30:25 LAT  14 SPRUKTS Gatis Sitiens ar nūju
Vārti 32:29 4:0 LAT VS 13 BATŅA Oskars  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 45:52 50:52 KAZ  14 YADRYSHNIKOV Kiril Rupjība
Nor. 45:52 50:52 LAT  5 JAKS Jānis Rupjība
Nor. 50:52 60:00 KAZ  14 YADRYSHNIKOV Kiril Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 50:52 60:00 LAT  5 JAKS Jānis Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 45:57 47:57 KAZ  7 NENAKHOV Vladislav Rupjība
Nor. 45:57 47:57 LAT  22 GOLOVKOVS Georgs Rupjība

Vārti 47:42 5:0 LAT VS 7 EGLE Haralds ŅEKĻUDOVS Romāns #12, BATŅA Oskars
#13

VS 48:00  LAT  1 KIVLENIEKS Matīss Edmunds Vārtsargs atstāj vārtus
Nor. 48:32 50:32 KAZ  2 GOROZMANNOV Ilya Pretinieka turēšana ar nūju
VS 48:32  LAT  1 KIVLENIEKS Matīss Edmunds Vārtsargs stājas vārtos
VS 50:32  LAT  1 KIVLENIEKS Matīss Edmunds Vārtsargs atstāj vārtus
Nor. 50:47 52:47 KAZ  4 IBRABEKOV Madiar Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 50:47  LAT  1 KIVLENIEKS Matīss Edmunds Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 56:39 60:00 KAZ  24 RYSPAYEV Damir Rupjība
Nor. 54:39 56:39 KAZ  24 RYSPAYEV Damir Rupjība
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Nor. 54:39 56:39 LAT  13 BATŅA Oskars

Nor. 56:39 58:39 LAT  13 BATŅA Oskars Rupjība
Nor. 60:00 60:00 KAZ  24 RYSPAYEV Damir Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 57:25 59:25 LAT  18 ĀBOLS Rodrigo Rupjība
Nor. 55:25 57:25 LAT  18 ĀBOLS Rodrigo Rupjība
Nor. 55:25 57:25 KAZ  12 ZINCHENKO Stanislav Rupjība
VS 60:00  KAZ  20 SEVIDOV Valeri Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LAT  1 KIVLENIEKS Matīss Edmunds Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Latvijas U-20 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KIVLENIEKS Matīss Edmunds0 0 0.00 59:13
20 BALANDĪNS Salvis 0 0 0.00 0:00

Kazahstānas U-20 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 VOLOSENKO Yuri 0 0 0.00 0:00
20 SEVIDOV Valeri 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Latvijas U-20 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GRINBERGS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A ČUKSTE Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A BINDULIS Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A JAKS Jānis 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KARELIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U EGLE Haralds 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U HOMJAKOVS Edgars 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A PONOMARENKO Maksims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U RAZGALS Frenks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BALCERS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ŅEKĻUDOVS Romāns 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BATŅA Oskars 1 1 2 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U SPRUKTS Gatis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U DZIERKALS Mārtiņš 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MASLOVSKIS Rūdolfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BIRZĪTIS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ĀBOLS Rodrigo 1 1 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U IGNATOVIČS Ruslans 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ŠMITS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GOLOVKOVS Georgs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A ZĪLE Kristaps Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 66 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Kazahstānas U-20 izlase (KAZ) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GOROZMANNOV Ilya 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A MADIEV Dias 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A IBRABEKOV Madiar 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A MEZHEBITSKI Vladimir 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A ALEXANDROV Stepan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A NENAKHOV Vladislav 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KOROLINSKI Yevgeni 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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9 U SHESTAKOV Arkadiy 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MIKHAILIS Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ASSETOV Alikhan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ZINCHENKO Stanislav 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U STUKALOV Sergei 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U YADRYSHNIKOV Kiril 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GRENTS Dmitriy 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U NEZNAMOV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PRESNOV Dmitriy 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KINSTLER Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U SAVITSKIY Kirill 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KISELYOV Alexei 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A STEPANENKO Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PANYUKOV Kirill 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A RYSPAYEV Damir 0 0 0 27 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 20.02.2026 (12:42) LHF_protokols_LAT_KAZ_20141209_0_5565.pdf

http://www.tcpdf.org

